Aequora: non fluctu paruae uersantur eodem
Quo gentae: externos cupiūt tranare meatus
Aequoreos inter tractus neptūma regna.
Non perhibent alium fundo maiore putari
Threicio: hinc nigrum dicunt: nec flamme nēti
Hoc mare conturbant: nec uolūt turbine soeno
Hic altae cautes: hic ceni uasta uorago:
Hic quicunq; cibi paruorum turba natantur
Pascunt: huc properat nuper generata caterua
Pelamides horret gelidae mala frigora brumae
Quae faciunt hebetes oculos et lamina ledunt
Hos naetae tractus cresunt placidisq; morant
Fluctibus: et loeti ueniunt ubi tempora ueris
Istas tangit amor lecti: foetuq; repletae
q̄ celeres primas subito gradiuntur ad undas
Et solunt foetus pondus miserabile uentris
Tunc diri thraeces soeno certamine praedam
Coedibus horrendam ⁊ fatali Marte cruentam
Malcisoni faciunt tranantes aequora ponti
Est non longa abies: sed magna mole grauata
Nec cubitum excedit: quam plūbea uertice sumo
Pondera circumdant et acuti roborā ferri
Sunt inflexa supra teloz; tricaespide multae:
Sunt infixae acies: sunt nexi roborā circum
Intorti funes: contis tolluntur in altum
Robora: et in magnum iaciūt quassata pfundū
Quae subito casu: et plumbo ferroq; premūtur
Et lapsa in praecipit haerent radicibus imis
Quot miserae foeti penetrantur acumine ferri.
Pelamidas si quis audaci pectore cernat
Et dolet et sortem secum miseratūr itquam

Isti boetiferam penetrant in ilia ferrum:
Haec capite atterita est: aliae loetale suprema:
Sub cauda accipiunt telum: sed tergora multis:
Delapsam abscedit vobis: sub ventre dolosas
Ostendunt acies multae: pars altera fixo.
Est utero atq; alto telam sub pectore condit
Auali veluti miscent quum be. la. tumultu
Dost pugnati seu resperfa cadauera tabo
Inq; pyram flentes ponunt: et vulnere multa
Et uariae apparent plagae tetriq; cruores
Talia pelamides ostendunt vulnere presse
Piscanti martis loeta haec simulachra uidentur.
Turmis pelamidum paruis tenuissima lina
Tendit per pontu uastum: quu turbida lymphas
Exagitata facit tenebras: caligine caeca:
Periculis capiunt: nam retia rara per orbem
Limo circumdant tenui: 7 maris aequora uerrit.
Et coneis quatunt undas: strepituq; resudat.
Pelamides sonitu pauidae subitoq; tumultu
Concussae celeres ad pendula retia currunt:
Immotaeq; manent ueluti subituta receptae.
Dum uitane strepitum fato rapiuntur itque:
Hi retis sentes uerrunt ad litora funes.
Hae cernunt longas castes spirasq; moueri:
Occulte pauitantq; globum coguntur in unum.
Piscator rogitat diuoc neu saltet in aequor
Tinea: neu quiete moueatur retibus amplis.
Si sola anfugiat: reliquae labuntur in altum.
Atq; fugam arripiunt: et retia uana reliquunt.
Si fuerint uasti: presentia numina ponti:
Saepe etiam pisces ad litora sicca trahuntur
Implenti maculis pauidi non retia linquunt.